



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA-PB  
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
 CNPJ: 08700684/0001-46  
 ENDEREÇO: PRAÇA SANTA ANA SN  
 CEP 58125000

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>ÁCIDO ÚRICO</b> . para realização de análise quantitativa de ácido úrico no soro, urina e plasma humano.	ML	3000	0,84	2.520,00
2	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>ALT/TGP</b> . Para realização de análise quantitativa de alanina minotransferase/transaminase glutâmica-pirúvica (alt/tgp) no soro ou plasma humano.	ML	3000	0,84	2.520,00
3	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>AST/TGO</b> . Para realização de análise quantitativa de aspartato inotransferase/transaminase glutâmico-oxalacética (ast/tgo) no soro ou plasma humano.	ML	3000	0,84	2.520,00
4	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>BILIRRUBINA DIRETA</b> . Para realização de análise quantitativa de bilirrubina direta no soro ou plasma humano.	ML	1500	1,41	2.115,00
5	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>BILIRRUBINA TOTAL</b> . Para realização de análise quantitativa de bilirrubina total no soro ou plasma humano.	ML	1500	1,42	2.130,00
6	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>COLESTEROL HDL</b> . Para realização de análise quantitativa de colesterol hdl (high density lipoproteína) no soro ou plasma humano.	ML	1200	0,73	876,00
7	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>COLESTEROL TOTAL</b> . Para realização de análise quantitativa de colesterol total no soro ou plasma humano.	ML	6000	63,00	378.000,00
8	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>CREATININA</b> . Para realização de análise quantitativa de creatinina no soro, urina e plasma humano.	ML	6000	0,31	1.860,00
9	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>GLICOSE</b> . para realização de análise quantitativa de glicose no soro, urina, líquidocefalorraquidiano (lcr) e plasma humano.	ML	12000	0,26	3.120,00
10	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>COLESTEROL LDL</b> . Para realização de análise quantitativa de colesterol ldl (low density lipoproteína) no soro ou plasma humano.	ML	600	5,59	3.354,00
11	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - <b>UREIA UV</b> . para realização de análise quantitativa de ureia no soro, urina e plasma humano.	ML	3000	5,14	15.420,00
12	Reagente para diagnóstico clínico, conjunto completo para automação, quantitativo de <b>TRIGLICERÍDEOS</b> , enzimático colorimétrico de ponto final no soro ou plasma humano.	ML	3000	1,05	315,00

**Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**  
 Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho  
 Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888  
 Email: licitacao@bioplenna.com.br  
 CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



13	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - FERRO SÉRICO. Para realização de análise quantitativa de ferro sérico no soro ou plasma humano.	ML	1000	2,05	2.050,00
14	Reagente para diagnóstico clínico, conjunto completo para automação, quantitativo de LIPASE, colorimétrico de ponto final no soro ou plasma humano.	ML	480	17,85	8.568,00
15	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - AMILASE. para realização de análise quantitativa de amilase no soro, urina e plasma humano.	ML	720	6,51	4.687,20
16	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - FOSFATASE ALCALINA. Para realização de análise quantitativa de fosfatase alcalina (fal) no soro ou plasma humano.	ML	1500	1,05	1.575,00
17	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - GAMA GT. para realização de análise quantitativa de gama glutamil transferase (ggt) no soro ou plasma humano.	ML	1200	1,54	1.848,00
18	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - MAGNÉSIO. Para realização de análise quantitativa de magnésio no soro, urina e plasma humano.	ML	2400	0,52	1.248,00
19	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - ALBUMINA. Para realização de análise quantitativa de albumina no soro humano.	ML	3000	0,24	720,00
20	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - CÁLCIO ARSENAZO. para realização de análise quantitativa de cálcio no soro e urina humana	ML	2400	1,57	3.768,00
21	Reagente para diagnóstico clínico, tipo: conjunto completo para automação, tipo de análise: quantitativo de HEMOGLOBINA GLICOSILADA, método: imunoturbidimetria no soro ou plasma humano.	ML	480	25,72	12.345,60
22	Reagente para dosagem bioquímica em sistema de automação - CKMB. Para realização de análise quantitativa de Creatinofosfoquinase MB no soro ou plasma humano.	ML	720	9,71	6.991,20
23	Reagente para Controle Bioquímico Normal (automação)	ML	300	15,75	4.725,00
24	Reagente para Controle Bioquímico Patológico (automação)	ML	300	15,75	4.725,00
25	Reagente para Controle Bioquímico CKMB (automação)	ML	120	34,65	4.158,00
26	Reagente para Controle Bioquímico HBAIC (automação)	ML	12	309,75	3.717,00
27	Reagente para Calibrador Bioquímico (automação)	ML	360	32,55	11.718,00
28	Reagente para Calibrador Bioquímico HBAIC (automação)	ML	60	577,50	34.650,00
29	Solução de Limpeza de Celulas Equipamento	KT	20	262,50	5.250,00

**OBS:**

1º OS ITENS DESTE LOTE DEVERÃO SER DE UM MESMO FABRICANTE COMPATÍVEIS COM O EQUIPAMENTO BM 200 - VYTRA (EQUIPAMENTO DO LABORATÓRIO DO MUNICÍPIO);

2º Não é recomendável tecnicamente, a utilização de dois reagentes, de origem (fabricantes) diferente, para avaliação de uma mesma amostra, devido à padronização dos fabricantes, requerendo duplo controle de qualidade, já que existe variação no nível de sensibilidade dos mesmos, implicando também no aumento do custo dos calibradores e demandando mais tempo para a rotina dos exames;

**BioPlenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**

Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho

Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888

Email: licitacao@bioplenna.com.br

CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



3º A uniformização dos fabricantes de reativos, visando unicidade de métodos utilizados na realização dos exames, determina a necessidade da apresentação de uma proposta que contemple todos os itens do Grupo, pois o aparelho segue técnicas própria e uniforme para todos os itens;"

### LOTE II - HEMATOLOGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	SOLUÇÃO DILUENTE PARA O ANALISADOR DE HEMATOLÓGICO SDH-20 (SDH DILUENTE) GALÃO C/ 20 LITROS	GL	15	414,75	6.221,25
2	SOLUÇÃO LISANTE PARA O ANALISADOR DE HEMATOLÓGICO SDH-20 (SDH LISANTE) - FRASCO C/ 5 LITROS	FRASCO	15	1.239,00	18.585,00
3	SOLUCAO DE LIMPEZA P/ ANALISADOR HEMATOLÓGICO SDH-20 - APRESENTAÇÃO 3 X150ML	UND	5	732,90	3.664,50
4	CONTROLE HEMATOLÓGICO PARA APARELHO HEMATOLÓGICO SDH 20 - APRESENTAÇÃO 3 X 4,5ML	UND	10	861,00	8.610,00

**OBS:**

1º OS ITENS DESTES LOTE DEVERÃO SER DE UM MESMO FABRICANTE E ORIGINAIS DO EQUIPAMENTO SDH 20 - LABTEST (EQUIPAMENTO DO LABORATÓRIO DO MUNICÍPIO) - Os itens deste Lote deverão ser originais do equipamento (SDH-20), tendo em vista que não seja recomendável tecnicamente a utilização de reagentes de outros fabricantes, visto que estas substâncias só irão gerar resultados exatos e com confiabilidade através do reagente original do próprio fabricante do aparelho. Outro fator considerável é que só há a garantia do bom funcionamento do aparelho e seus sistemas através de do reagente do próprio fabricante;

2º Não é recomendável tecnicamente, a utilização de dois reagentes, de origem (fabricantes) diferentes, para avaliação de uma mesma amostra, devido à padronização dos fabricantes, requerendo duplo controle de qualidade, já que existe variação no nível de sensibilidade dos mesmos, implicando também no aumento do custo dos calibradores e demandando mais tempo para a rotina dos exames

### ITENS AVULSOS – DESCARTÁVEIS, CONSUMÍVEIS E TESTES RÁPIDOS

IT E M	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
1	PONTEIRAS 200-1000ul (AZUL) PACOTE COM 500 UND	PCT	35	27,11	948,85
2	PONTEIRAS 1 A 200ul (AMARELA) PACOTE COM 1000 UND	PCT	45	26,71	1.201,95
3	TUBOS COM ATIVADOR DE COAGULO (TAMPA VERMELHA 10 ML) COM 100 UND	RACK	5000	77,59	3.879,50

**Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**  
 Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho  
 Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888  
 Email: licitacao@bioplenna.com.br  
 CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



4	TUBOS COM EDTA PARA HEMOGRAMA (TAMPA ROXA 5 ML) COM 100 UND	RACK	5000	78,12	3.906,00
5	TUBOS COM CITRATO DE SÓDIO (TAMPA AZUL 4ML) COM 100 UND	RACK	500	102,90	514,50
6	TUBO DE COLETA GEL+ATIV DE COAGULO 4ML 13X75MM 100 UM RC TAMPA AMARELA	RACK	6000	116,44	6.986,40
7	COPO TIPO CALICE DE SEDIMENTAÇÃO DE FEZES C/BASE ACRILICO 01UND	UND	1000	3,36	3.360,00
8	BASTAO DE VIDRO C/ PONTAS POLIDAS 5 X 300	UND	50		
9	ÁGUA DESTILADA (20 LITROS)	UND	400		
10	ÁLCOOL ISOPROPILICO - EMBALAGEM 1 LITRO	UND	2		
1 1	PIPETADOR AUTOMATICO (10UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	136,67	273,34
1 2	PIPETADOR AUTOMATICO (100UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	131,25	262,50
1 3	PIPETADOR AUTOMATICO (1000UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	118,65	237,30
1 4	PIPETADOR AUTOMATICO (5UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	120,92	241,84
1 5	PIPETADOR AUTOMATICO (20UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	131,25	262,50
1 6	PIPETADOR AUTOMATICO (25UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	131,25	262,50
1 7	PIPETADOR AUTOMATICO (50UL FIXO BICO DE PLAST)	UND	2	126,00	252,00
1 8	PLACA DE KLINE P/VDRL DESC. C/8 ESCAV. PCT C/5 UNDS.	PCT	10	79,69	796,90
1 9	ESCOVAS PARA LIMPEZA DE TUBOS	UND	40	10,50	420,00
2 0	ESTANTE PLASTICA P/8 PIPETADORES	UND	10	124,95	1.249,50
2 1	ESTANTE PP 40 FUROS DIAM. APROX. 20-21MM	UND	5	27,19	135,95
2 2	ESTANTE PP 90 FUROS DIAM. APROX. 13MM	UND	5	27,72	138,60

**Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**

Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho

Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888

Email: licitacao@bioplenna.com.br

CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



2 3	GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA 36CM CX 25UN/TIRAS	CX	10	38,85	388,50
2 4	LUGOL FORTE 1% I/2%KI FR 500ML	FR	3	53,44	160,32
2 5	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA	UND	4	101,36	405,44
2 6	TERMÔMETRO PARA ESTUFA	UND	4	156,45	625,80
2 7	ALMOTOLIA PLAST. 250ML BICO RETO NATURAL	UND	36	12,60	453,60
2 8	ALMOTOLIA PLAST. 500ML BICO RETO NATURAL	UND	36	9,97	358,92
2 9	SOLUCAO LIMPEZA Compatível com BIOCLEAN PLUS	UND	4	336,00	1.344,00
3 0	CURATIVO PÓS COLETA - CX C/ 500	CX	30	23,83	714,90
3 1	TUBO DE ENPENDORF COM TAMPA ROSQUEADA E VEDAÇÃO PCT C/ 1000 UND	PCT	4	84,00	336,00
3 2	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO BETA HCG	TESTE	2000	1,26	2.520,00
3 3	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO - DENGUE IgG/IgM	TESTE	500	15,75	78.750,00
3 4	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO - HBSAG	TESTE	500	5,25	2.625,00
3 5	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO - HCV	TESTE	500	5,51	2.755,00
3 6	TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO - HIV TRILINE	TESTE	500	6,30	3.150,00
3 7	TESTE PARA SANGUE OCULTO	TESTE	300	6,30	1.890,00
3 8	FR LATEX com Controle Positivo e Negativo	ML	40	30,45	1.218,00

**Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**

Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho

Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888

Email: [licitacao@bioplenna.com.br](mailto:licitacao@bioplenna.com.br)

CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



3 9	PCR LATEX com Controle Positivo e Negativo	ML	40	28,35	1.134,00
4 0	TESTE RÁPIDO TROPONINA I	TESTE	400	6,30	2.520,00
4 1	TESTE PARA VDRL PRONTO P/ USO	TESTE	5000	0,31	1.550,00
4 2	TP - TROMBOPLASTINA CÁLCICA (Teste)	TESTE	2000	2,10	4.200,00
4 3	TTPA (Teste)	TESTE	1000	2,15	2.150,00
4 4	ASLO LATEX com Controle Positivo e Negativo	ML	20	33,60	672,00
4 5	TIRA DE URINA COM 11 ÁREAS (teste)	UND	9000	1,05	9.450,00
4 6	TUBOS DE PLASTICO PARA UROANALISE (REF: TUBO CÔNICO PP 12ML MANUAL GRADUADO)	UND	4000	0,36	1.440,00
4 7	SOLUÇÃO DE LAVAGEM ENZIMÁTICA Frasco com 1 LT	UND	10	18,75	187,50
4 8	PANÓTICO RÁPIDO CORANTE HEMATOLÓGICO - CONJUNTO 3X500ML	KIT	4	66,04	264,16
4 9	TUBO CAPILAR PARA MICRO HEMATOCRITO SEM HEPARINA	UND	1000	0,10	100,00
5 0	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA CX COM 50 UND	CX	24	11,44	274,56
5 1	LAMÍNULAS PARA MICROSCOPIA 24X32 CX COM 100 UND	CX	12	8,19	98,28
5 2	EDTA- ANTICOAGULANTE	ML	240	1,05	252,00

Total do Orçamento: R\$711.892,86 SETECENTOS E ONZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

**BioPlenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**  
 Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho  
 Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888  
 Email: licitacao@bioplenna.com.br  
 CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



Validade da proposta: 60 dias

Natal-RN, 05 de maio de 2023



---

Alexandre Nikolas da Nóbrega - Diretor  
CPF nº 790.942.104-44 RG: 001233045 SSP RN

**Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos para Diagnóstico LTDA**  
Rua Jaguarari, 1250 – Barro Vermelho  
Natal/RN - CEP: 59030-500 - Fone: 84 2010-9888  
Email: [licitacao@bioplenna.com.br](mailto:licitacao@bioplenna.com.br)  
CNPJ. 13.160.859/0001-00 IE: 20.245.124-0



Recife, 3 de Maio de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOA NOVA  
 11.838.096/0001-88  
 R RUA JOAO PESSOA, CENTRO - ALAGOA NOVA - PB CEP: 58.125-000

Item	Quantidade	Unid.	Discriminação	Preço Un.	Total
001	3000,00	ML	ACIDO URICO LIQUIFORM REF 140-1/100	0,82	2.460,00
002	3000,00	ML	ALT/GPT LIQUIFORM REF 108-2/100	0,82	2.460,00
003	3000,00	ML	AST/GOT LIQUIFORM REF 109-2/100	0,82	2.460,00
004	1500,00	ML	BILI-D LIQUIFORM REF 93-1/104	1,39	2.085,00
005	1500,00	ML	BILI-T LIQUIFORM REF 94-1/104	1,40	2.100,00
006	1200,00	ML	COLESTEROL HDL REF 13-50	0,72	864,00
007	6000,00	ML	COLESTEROL LIQUIFORM REF 76-2/100	61,80	370.800,00
008	6000,00	ML	CREATININA K REF 96-300	0,30	1.800,00
009	12000,00	ML	GLICOSE PAP LIQUIFORM - REF. 84-2/500	0,25	3.000,00

Rua Dr. Leopoldo Lins, 237 – A  
 Boa Vista | Recife PE | CEP 50.050-300  
 Fone (81) 3421-2065  
[comercial@innovadiagnostica.com.br](mailto:comercial@innovadiagnostica.com.br)  
[www.innovadiagnostica.com.br](http://www.innovadiagnostica.com.br)



010	600,00	ML	LDL REF-146-1/40 LABMAX 400/560	5,48	3.288,00
011	3000,00	ML	UREIA UV LIQUIFORM REF 104-2/250	5,04	15.120,00
012	300,00	ML	TRIGLICERIDES LIQUIFORM REF 87-2/250	1,03	309,00
013	1000,00	ML	FE LIQUIFORM REF 91-2/50C	2,01	2.010,00
014	480,00	ML	LIPASE LIQUIFORM REF 107-3/16	17,51	8.404,80
015	720,00	ML	AMILASE CNPG LIQUIFORM REF 142-2/30	6,38	4.593,60
016	1500,00	ML	FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM REF 79-4/30	1,03	1.545,00
017	1200,00	ML	GAMA GT LIQUIFORM REF 105-2/50	1,51	1.812,00
018	2400,00	ML	MAGNESIO REF 50-1/200	0,51	1.224,00
019	3000,00	ML	ALBUMINA REF19-1/250	0,23	690,00
020	2400,00	ML	CA ARSENAZO LIQUIFORM REF.95-2/50	1,54	3.696,00
021	480,00	ML	HBA1C REF.301-1/20	25,23	12.110,40



022	720,00	ML	CK MB LIQUIFORM 60ML REF.118-2/30	9,52	6.854,40
023	300,00	ML	QUALITROL 1H REF 71-1	15,45	4.635,00
024	300,00	ML	QUALITROL 2H REF 72-1	15,45	4.635,00
025	120,00	ML	QUALITROL CK REF.106-2/3	33,99	4.078,80
026	12,00	ML	GLICOTROL REF.303-2/0.5	303,85	3.646,20
027	360,00	ML	CALIBRA H REF 80-1	31,93	11.494,80
028	60,00	ML	CALIBRA HBA1C REF.386-5/1	566,50	33.990,00
029	20,00	L	HITERGENT 1000 ML	257,50	5.150,00
030	15,00	UN	SDH DILUENTE REF.206-20	406,85	6.102,75
031	15,00	UN	SDH LISANTE REF.205-5	1.215,40	18.231,00
032	5,00	UN	SDH CLEANER REF.209-3/150	718,94	3.594,70
033	10,00	UN	SDH CONTROLE REF.207-3/4.5	844,60	8.446,00

048	35,00	PT	PONTEIRA S/FILTRO 100-1000UL TIPO GILSON AZUL 500UN/P	26,59	930,65
049	45,00	PT	PONTEIRA O-200UL SEM FILTRO TIPO GILSON AMARELA 1000 UN/PCT	26,20	1.179,00
050	50,00	RC	TUBO DE COLETA ATIV DE COAGULO 4ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA VERMELH	76,11	3.805,50
051	50,00	RC	TUBO DE COLETA EDTA K3 4,0ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA ROXA)	76,63	3.831,50
052	5,00	RC	TUBO DE COLETA CITRATO DE SODIO 3,6ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA AZUL)	100,94	504,70
053	60,00	RC	TUBO DE COLETA GEL+ ATIV DE COAGULO 4ML 13X75MM 100UN/RC TAMPA AMAR	114,22	6.853,20
054	1000,00	UN	COPO TIPO CALICE DE DE FEZES C/BASE ACRILICO 01UND	3,29	3.290,00
058	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 10UL	134,07	268,14
059	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL	128,75	257,50
060	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 1000UL	116,39	232,78
061	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 5UL	118,62	237,24
062	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 20UL	128,75	257,50

063	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 25UL	128,75	257,50
064	2,00	PC	MICROPIPETA VOLUME FIXO 50UL	123,60	247,20
065	10,00	UN	PLACA DE KLINE VIDRO COM 12 ESCAVACOES	78,17	781,70
066	40,00	UN	ESCOVA PARA LAV DE VIDRARIA	10,30	412,00
067	10,00	UN	RACK PARA 5 PIPETAS MONOCANAIS	122,57	1.225,70
068	5,00	UN	ESTANTE 40 FUROS PARA TUBO COM DIAMETRO DE 20MM VERMELHA	26,67	133,35
069	5,00	UN	ESTANTE 90 FUROS PARA TUBOS COM DIAMETRO DE 13MM BRANCO	27,19	135,95
070	10,00	CX	GARROTE 36CM CX 25UN/TIRAS	38,11	381,10
071	3,00	FR	LUGOL FORTE PARASITO 1% I/2%KI FR 500ML	52,42	157,26
072	4,00	UN	TERMOMETRO DE TEMPERATURA MAX/MIN (IN/OUT)	99,43	397,72
073	4,00	UN	TERMOHIGROMETRO DIGITAL	153,47	613,88
074	36,00	UN	ALMOTOLIA 250ML AMBAR	12,36	444,96

075	36,00	UN	ALMOTOLIA 500ML NATURAL	9,78	352,08
076	4,00	FR	BIOCLEAN PLUS SOLUCAO DE LIMPEZA 50ML	329,60	1.318,40
077	30,00	CX	CURATIVO ADESIVO ADULTO EM ROLO DIAMETRO 25MM CX/500	23,38	701,40
078	4,00	PC	MICROTUBO TIPO EPPENDORF GRADUADO 2ML PT 1000	82,40	329,60
079	2000,00	TS	BETA HCG 25MUI/ML	1,23	2.460,00
080	5000,00	TS	DENGUE IGG/IGM	15,45	77.250,00
081	500,00	TS	HBSAG 716C-20 T	5,15	2.575,00
082	500,00	TS	HCV - LAB RAPID 717C-20 T	5,40	2.700,00
083	500,00	TS	HIV TRI LINE 1/2 LAB RAPID 20T	6,18	3.090,00
084	300,00	TS	SANGUE OCULTO IFOBT -20T	6,18	1.854,00
085	40,00	ML	LATEX FATOR REUMATOIDE	29,87	1.194,80
086	40,00	ML	LATEX PCR	27,81	1.112,40

087	400,00	TS	TROPONINA I	6,18	2.472,00
089	5000,00	TS	VDRL REF.129-PL	0,30	1.500,00
090	2000,00	TS	TP COAGULACAO	2,06	4.120,00
091	1000,00	TS	TTPA COAGULACAO	2,11	2.110,00
092	20,00	ML	LATEX ASLO	32,96	659,20
093	9000,00	UN	URIQUEST PLUS I 150TEST	1,03	9.270,00
094	4000,00	UN	TUBO CONICO DE PLASTICO PP 12ML AUTOMACAO GRADUADO	0,36	1.440,00
095	10,00	UN	DETERGENTE NEUTRO	18,39	183,90
096	4,00	UN	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJ. 3X500ML	64,78	259,12
097	1000,00	UN	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM HEPARINA	0,10	100,00
098	24,00	CX	LAMINAS P/ MICROSCOPIA 26X76MM FOSCA CX/50 PECAS	11,22	269,28
099	12,00	CX	LAMINAS P/ MICROSCOPIA 26X76MM LISA COM 50UN	8,03	96,36



100	240,00	ML	HEMSTAB -EDTA 20ML	1,03	247,20
-----	--------	----	--------------------	------	--------

**Preço Total** 698.191,22

OBSERVAÇÕES: VALIDADE 90 DAS

*Mariana Bordino*  
 INNOVA DIAGNOSTICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI – ME  
 CNPJ: 06.260.394/0001-01

CNPJ: 06.260.394/0001-01  
 INNOVA DIAGNÓSTICA COMÉRCIO  
 E REPR. EIRELI - ME  
 Fone: (81) 3090-7104  
 Insc. Estadual: 0647674-00



DIAGFARMA COM. E SERV. DE PROD. HOSP. E LABORATORIAIS LTDA.

CNPJ: 11.426.166/0001-90

Insc. Estadual: 16.164.647-6

Av. Dom Pedro II, 2641 - João Pessoa - PB Bairro: Torre

Cep 58040-440

Fone: (83) 4141-3679

Fax: (83) 3022-3750

Orçamento n°004444

Dados do Cliente

Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOA NOVA

CNPJ/CPF: 11.838.096/0001-88

Insc. Estadual: ISENT0

Contato:

Endereço: R RUA JOAO PESSOA, CENTRO - ALAGOA NOVA - PB

Cep: 58.125-000

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vir. Unit.	Vir. Total
001	ACIDO URICO LIQUIFORM REF 140-1/100 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	3000,00	0,80	2.400,00
	Valor Unitário: OITENTA CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS				
002	ALT/GPT LIQUIFORM REF 108-2/100 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	3000,00	0,80	2.400,00
	Valor Unitário: OITENTA CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS				
003	AST/GOT LIQUIFORM REF 109-2/100 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	3000,00	0,80	2.400,00
	Valor Unitário: OITENTA CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS				
004	BILI-D LIQUIFORM REF 93-1/104 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	1500,00	1,35	2.025,00
	Valor Unitário: UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E VINTE E CINCO REAIS				
005	BILI-T LIQUIFORM REF 94-1/104 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	1500,00	1,36	2.040,00
	Valor Unitário: UM REAL E TRINTA E SEIS CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E QUARENTA REAIS				
006	COLESTEROL HDL REF 13-50 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	1200,00	0,70	840,00
	Valor Unitário: SETENTA CENTAVOS Valor Total: OITOCENTOS E QUARENTA REAIS				
007	COLESTEROL LIQUIFORM REF 76-2/100 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	6000,00	60,00	360.000,00
	Valor Unitário: SESENTA REAIS Valor Total: TREZENTOS E SESENTA MIL REAIS				
008	CREATININA K REF 96-300 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	6000,00	0,30	1.800,00
	Valor Unitário: TRINTA CENTAVOS Valor Total: UM MIL E OITOCENTOS REAIS				
009	GLICOSE PAP LIQUIFORM - REF. 84-2/500 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	12000,00	0,25	3.000,00
	Valor Unitário: VINTE E CINCO CENTAVOS Valor Total: TRES MIL REAIS				
010	LDL REF-146-1/40 LABMAX 400/560 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	600,00	5,33	3.198,00
	Valor Unitário: CINCO REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS Valor Total: TRES MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS				
011	UREIA UV LIQUIFORM REF 104-2/250 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	3000,00	4,90	14.700,00
	Valor Unitário: QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS				
012	TRIGLICERIDES LIQUIFORM REF 87-2/250 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	300,00	1,00	300,00
	Valor Unitário: UM REAL Valor Total: TREZENTOS REAIS				

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90

www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679

Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



013	FE LIQUIFORM REF 91-2/50C	ML	1000,00	1,96	1.960,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: UM REAL E NOVENTA E SEIS CENTAVOS				
	Valor Total: UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS				
014	LIPASE LIQUIFORM REF 107-3/16	ML	480,00	17,00	8.160,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: DEZESSETE REAIS				
	Valor Total: OITO MIL, CENTO E SESSENTA REAIS				
015	AMILASE CNPG LIQUIFORM REF 142-2/30	ML	720,00	6,20	4.464,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS				
	Valor Total: QUATRO MIL, QUATROCIENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS				
016	FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM REF 79-4/30	ML	1500,00	1,00	1.500,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: UM REAL				
	Valor Total: UM MIL E QUINHENTOS REAIS				
017	GAMA GT LIQUIFORM REF 105-2/50	ML	1200,00	1,47	1.764,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: UM REAL E QUARENTA E SETE CENTAVOS				
	Valor Total: UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS				
018	MAGNESIO REF 50-1/200	ML	2400,00	0,50	1.200,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: CINQUENTA CENTAVOS				
	Valor Total: UM MIL E DUZENTOS REAIS				
019	ALBUMINA REF19-1/250	ML	3000,00	0,23	690,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: VINTE E TRES CENTAVOS				
	Valor Total: SEISCENTOS E NOVENTA REAIS				
020	CA ARSENAZO LIQUIFORM REF.95-2/50	ML	2400,00	1,50	3.600,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS				
	Valor Total: TRES MIL E SEISCENTOS REAIS				
021	HBA1C REF.301-1/20	ML	480,00	24,50	11.760,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				
	Valor Total: ONZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS				
022	CK MB LIQUIFORM 60ML REF.118-2/30	ML	720,00	9,25	6.660,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS				
	Valor Total: SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS				
023	QUALITROL 1H REF 71-1	ML	300,00	15,00	4.500,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: //				
	Valor Unitário: QUINZE REAIS				
	Valor Total: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS				
024	QUALITROL 2H REF 72-1	ML	300,00	15,00	4.500,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: 23/01/2023				
	Valor Unitário: QUINZE REAIS				
	Valor Total: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS				
025	QUALITROL CK REF.106-2/3	ML	120,00	33,00	3.960,00
	Marca: LABTEST Lote: Validade: 23/01/2023				
	Valor Unitário: TRINTA E TRES REAIS				
	Valor Total: TRES MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS				

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90

www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679

Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



026	GLICOTROL REF.303-2/0.5 Marca: LABTEST Lote: Validade: 23/01/2023 Valor Unitário: DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS Valor Total: TRES MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS	ML	12,00	295,00	3.540,00
027	CALIBRA H REF 80-1 Marca: LABTEST Lote: Validade: 23/01/2023 Valor Unitário: TRINTA E UM REAIS Valor Total: ONZE MIL, CENTO E SESSENTA REAIS	ML	360,00	31,00	11.160,00
028	CALIBRA HBA1C REF.386-5/1 Marca: LABTEST Lote: Validade: // Valor Unitário: QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total: TRINTA E TRES MIL REAIS	ML	60,00	550,00	33.000,00
029	HITERGENT 1000 ML Marca: GAMALAB Lote: Validade: // Valor Unitário: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS Valor Total: CINCO MIL REAIS	L	20,00	250,00	5.000,00
030	SDH DILUENTE REF.206-20 Marca: LABTEST Lote: Validade: // Valor Unitário: TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS Valor Total: CINCO MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS	UN	15,00	395,00	5.925,00
031	SDH LISANTE REF.205-5 Marca: LABTEST Lote: Validade: // Valor Unitário: UM MIL, CENTO E OITENTA REAIS Valor Total: DEZESSETE MIL E SETECENTOS REAIS	UN	15,00	1.180,00	17.700,00
032	SDH CLEANER REF.209-3/150 Marca: LABTEST Lote: Validade: // Valor Unitário: SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS Valor Total: TRES MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	UN	5,00	698,00	3.490,00
033	SDH CONTROLE REF.207-3/4.5 (02303) Marca: LABTEST Lote: Validade: // Valor Unitário: OTOCENTOS E VINTE REAIS Valor Total: OITO MIL E DUZENTOS REAIS	UN	10,00	820,00	8.200,00
048	PONTEIRA S/FILTRO 100-1000UL TIPO GILSON AZUL REF.FL7-1001B 500UN/PC Marca: FIRSLAB Lote: Validade: // Valor Unitário: VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS Valor Total: NOVECENTOS E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS	PT	35,00	25,82	903,70
049	PONTEIRA O-200UL SEM FILTRO TIPO GILSON AMARELA 1000 UN/PCT Marca: CRAL Lote: Validade: // Valor Unitário: VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS Valor Total: UM MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	PT	45,00	25,44	1.144,80
050	TUBO DE COLETA ATIV DE COAGULO 4ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA VERMELHO) Marca: CRAL Lote: Validade: // Valor Unitário: SETENTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: TRES MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	RC	50,00	73,90	3.695,00
051	TUBO DE COLETA EDTA K3 4,0ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA ROXA) Marca: CRAL Lote: Validade: // Valor Unitário: SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS Valor Total: TRES MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS	RC	50,00	74,40	3.720,00
052	TUBO DE COLETA CITRATO DE SODIO 3,6ML 13X75MM 100UN/RC (TAMPA AZUL) Marca: CRAL Lote: Validade: // Valor Unitário: NOVENTA E OITO REAIS Valor Total: QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	RC	5,00	98,00	490,00

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90  
www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679  
Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



053	<b>TUBO DE COLETA GEL+ ATIV DE COAGULO 4ML 13X75MM 100UN/RC TAMPA AMARELO</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS	RC	60,00	110,90	6.654,00
054	<b>COPO TIPO CALICE DE SED DE FEZES C/BASE ACRILICO 01UND</b> Marca: DESCARPLAS Lote: Validade: / / Valor Unitário: TRES REAIS E VINTE CENTAVOS Valor Total: TRES MIL E DUZENTOS REAIS	UN	1000,00	3,20	3.200,00
058	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 10UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E TRINTA REAIS E DEZESSETE CENTAVOS Valor Total: DUZENTOS E SESENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	PC	2,00	130,17	260,34
059	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E VINTE E CINCO REAIS Valor Total: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	PC	2,00	125,00	250,00
060	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 1000UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E TREZE REAIS Valor Total: DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS	PC	2,00	113,00	226,00
061	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 5UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E QUINZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS Valor Total: DUZENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	PC	2,00	115,17	230,34
062	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 20UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E VINTE E CINCO REAIS Valor Total: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	PC	2,00	125,00	250,00
063	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 25UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E VINTE E CINCO REAIS Valor Total: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	PC	2,00	125,00	250,00
064	<b>MICROPIPETA VOLUME FIXO 50UL</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E VINTE REAIS Valor Total: DUZENTOS E QUARENTA REAIS	PC	2,00	120,00	240,00
065	<b>PLACA DE KLINE VIDRO COM 12 ESCAVACOES</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS	UN	10,00	75,90	759,00
066	<b>ESCOVA PARA LAV DE VIDRARIA DIAM 20MM</b> Marca: PROLAB Lote: Validade: / / Valor Unitário: DEZ REAIS Valor Total: QUATROCENTOS REAIS	UN	40,00	10,00	400,00
067	<b>RACK PARA 5 PIPETAS MONOCANAIS</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: CENTO E DEZENOVE REAIS Valor Total: UM MIL, CENTO E NOVENTA REAIS	UN	10,00	119,00	1.190,00
068	<b>ESTANTE 40 FUROS PARA TUBO COM DIAMETRO DE 20MM VERMELHA</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / / Valor Unitário: VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: CENTO E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	UN	5,00	25,90	129,50

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90  
www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679  
Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



069	<b>ESTANTE 90 FUROS PARA TUBOS COM DIAMETRO DE 13MM BRANCO</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / /	UN	5,00	26,40	132,00
	Valor Unitário: VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS Valor Total: CENTO E TRINTA E DOIS REAIS				
070	<b>GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA 36CM CX 25UN/TIRAS</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / /	CX	10,00	37,00	370,00
	Valor Unitário: TRINTA E SETE REAIS Valor Total: TREZENTOS E SETENTA REAIS				
071	<b>LUGOL FORTE PARASITO 1% I/2%KI FR 500ML (620512)</b> Marca: LABORCLIN Lote: Validade: / /	FR	3,00	50,90	152,70
	Valor Unitário: CINQUENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS				
072	<b>TERMOMETRO DE TEMPERATURA MAX/MIN (IN/OUT) K29-7070</b> Marca: KASVI Lote: Validade: / /	UN	4,00	96,54	386,16
	Valor Unitário: NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS Valor Total: TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS				
073	<b>TERMOHIGROMETRO DIGITAL (K29-5070H)</b> Marca: KASVI Lote: Validade: / /	UN	4,00	149,00	596,00
	Valor Unitário: CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS Valor Total: QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS				
074	<b>ALMOTOLIA EM PE CAP 250ML AMBAR BICO RETO</b> Marca: J PROLAB Lote: Validade: / /	UN	36,00	12,00	432,00
	Valor Unitário: DOZE REAIS Valor Total: QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS				
075	<b>ALMOTOLIA EM PE CAP 500ML NATURAL BICO RETO</b> Marca: J PROLAB Lote: Validade: / /	UN	36,00	9,50	342,00
	Valor Unitário: NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS Valor Total: TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS				
076	<b>BIOCLEAN PLUS SOLUCAO DE LIMPEZA 50ML</b> Marca: BIOPPLUS Lote: Validade: / /	FR	4,00	320,00	1.280,00
	Valor Unitário: TREZENTOS E VINTE REAIS Valor Total: UM MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS				
077	<b>CURATIVO ADESIVO ADULTO EM ROLO DIAMETRO 25MM CX/500</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / /	CX	30,00	22,70	681,00
	Valor Unitário: VINTE E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS Valor Total: SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS				
078	<b>MICROTUBO TIPO EPPENDORF GRADUADO 2ML PT 1000</b> Marca: CRAL Lote: Validade: / /	PC	4,00	80,00	320,00
	Valor Unitário: OITENTA REAIS Valor Total: TREZENTOS E VINTE REAIS				
079	<b>BETA HCG 25MUI/ML</b> Marca: ECO Lote: Validade: / /	TS	2000,00	1,20	2.400,00
	Valor Unitário: UM REAL E VINTE CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS				
080	<b>DENGUE IGG/IGM</b> Marca: ECO Lote: Validade: / /	TS	5000,00	15,00	75.000,00
	Valor Unitário: QUINZE REAIS Valor Total: SETENTA E CINCO MIL REAIS				
081	<b>HBSAG 716C-20 REF.02937</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	TS	500,00	5,00	2.500,00
	Valor Unitário: CINCO REAIS Valor Total: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS				

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90  
www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679  
Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



082	<b>HCV - LAB RAPID 717C-20 REF.02931</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: //	TS	500,00	5,25	2.625,00
	Valor Unitário: CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS				
083	<b>HIV TRI LINE 1/2 LAB RAPID REF.721-20</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: //	TS	500,00	6,00	3.000,00
	Valor Unitário: SEIS REAIS Valor Total: TRES MIL REAIS				
084	<b>SANGUE OCULTO IFOBT REF.112 K7-20</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: //	TS	300,00	6,00	1.800,00
	Valor Unitário: SEIS REAIS Valor Total: UM MIL E OTOCENTOS REAIS				
085	<b>IMUNOLATEX FATOR REUMATOIDE</b> Marca: WAMA Lote: Validade: //	ML	40,00	29,00	1.160,00
	Valor Unitário: VINTE E NOVE REAIS Valor Total: UM MIL, CENTO E SESSENTA REAIS				
086	<b>IMUNOLATEX PCR</b> Marca: WAMA Lote: Validade: //	ML	40,00	27,00	1.080,00
	Valor Unitário: VINTE E SETE REAIS Valor Total: UM MIL E OITENTA REAIS				
087	<b>TROPONINA I</b> Marca: ECO Lote: Validade: //	TS	400,00	6,00	2.400,00
	Valor Unitário: SEIS REAIS Valor Total: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS				
089	<b>SIFILIS - VDRL REF.129-PL</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: //	TS	5000,00	0,30	1.500,00
	Valor Unitário: TRINTA CENTAVOS Valor Total: UM MIL E QUINHENTOS REAIS				
090	<b>TP COAGULACAO TESTES</b> Marca: WAMA Lote: Validade: //	TS	2000,00	2,00	4.000,00
	Valor Unitário: DOIS REAIS Valor Total: QUATRO MIL REAIS				
091	<b>TTPA COAGULACAO TESTES</b> Marca: WAMA Lote: Validade: //	TS	1000,00	2,05	2.050,00
	Valor Unitário: DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS Valor Total: DOIS MIL E CINQUENTA REAIS				
092	<b>IMUNOLATEX ASLO</b> Marca: WAMA Lote: Validade: //	ML	20,00	32,00	640,00
	Valor Unitário: TRINTA E DOIS REAIS Valor Total: SEISCENTOS E QUARENTA REAIS				
093	<b>URIQUEST PLUS I REF.150</b> Marca: LABTEST Lote: Validade: //	UN	9000,00	1,00	9.000,00
	Valor Unitário: UM REAL Valor Total: NOVE MIL REAIS				
094	<b>TUBO CONICO DE PLASTICO PP 12ML AUTOMACAO GRADUADO</b> Marca: CRAL Lote: Validade: //	UN	4000,00	0,35	1.400,00
	Valor Unitário: TRINTA E CINCO CENTAVOS Valor Total: UM MIL E QUATROCENTOS REAIS				
095	<b>DETERGENTE LIMPEN NEUTRO</b> Marca: Lote: Validade: //	UN	10,00	17,86	178,60
	Valor Unitário: DEZESSETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS Valor Total: CENTO E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS				

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90  
www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679  
Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440



096	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJ. 3X500ML (620529) Marca: LABORCLIN Lote: Validade: / /	UN	4,00	62,90	251,60
Valor Unitário: SESENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
097	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM HEPARINA Marca: CRAL Lote: Validade: / /	UN	1000,00	0,10	100,00
Valor Unitário: DEZ CENTAVOS Valor Total: CEM REAIS					
098	LAMINAS P/ MICROSCOPIA 26X76MM FOSCA SEM LAPIDAR CX/50 PECAS Marca: CRAL Lote: Validade: / /	CX	24,00	10,90	261,60
Valor Unitário: DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS Valor Total: DUZENTOS E SESENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
099	LAMINAS P/ MICROSCOPIA 26X76MM LISA COM 50UN Marca: CRAL Lote: Validade: / /	CX	12,00	7,80	93,60
Valor Unitário: SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS Valor Total: NOVENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
100	HEMSTAB REF 30-400 Marca: LABTEST Lote: Validade: / /	ML	240,00	1,00	240,00
Valor Unitário: UM REAL Valor Total: DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
<b>Total</b>					<b>678.200,94</b>
<b>Valor Total: SEISCENTOS E SETENTA E OITO MIL, DUZENTOS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS</b>					

*Rafael Lima dos Santos*  
 [CNPJ: 11.426.166/0001-90]  
 EMPRESAS E SERVIÇOS DE PRODUÇÃO  
 DE DIAGNÓSTICO E LABORATORIAIS  
 Av. Pedro II, 2641  
 Torre - CEP: 58.040-440  
 João Pessoa - PB

João Pessoa, 28 de Abril de 2023

Vendedor: GRUPO LICITACOES

\* 1ºObs: FAVOR CONFIRMAR TODOS OS DADOS CADASTRAIS, COMO: RAZÃO SOCIAL, CNPJ, ENDEREÇO E TELEFONE.

\* 2ºObs: PRAZO DE ENTREGA 72 HORAS\*—\*MEDIANTE QUANTIDADE EM ESTOQUE.

\* 3ºObs:

Diagfarma Com. e Sev. de Prod. Hosp. e Laboratoriais LTDA. - CNPJ: 11.426.166/0001-90  
 www.diagfarma.com.br - contato@diagfarma.com.br - (83) 4141-3679  
 Av. Dom Pedro II, 2641 - Torre - João Pessoa - PB | CEP: 58.040-440